-1-

五教研（小）〔2020〕14 号

五通桥区教育科学研究室

关于召开全区期末小学教导主任会的

通       知

各小学、九年制学校：

为落实区教育局加强中小学教学质量监控的要求，根据《五通

桥区教育科学研究室关于 2019—2020学年小学一至六年级学情调研

测试的通知》［五教研（小）〔2020〕9 号］的文件精神，决定召开

全区期末小学教导主任会，现将有关事项通知如下：

    一、会议时间

2020 年 6 月 10 日下午 2:00（1:50报到）

二、会议地点

区教育科学研究室（三楼会议室）

三、参会人员

各小学教导主任、区教研室学科教研员

-2-

    四、会议内容

1、期末各年级教学检测监考、阅卷等事宜。

2、研讨后期复习管理。

五、注意事项

1、请参会人员准时参加，注意安全。交通费、在途补助费回所

在学校报销。

2、参会教师必须检测体温，正常者方可进入会场，而且必须佩

戴口罩。

2020 年 6 月 8 日

抄送：教育局办公室、教育股

五通桥区教育科学研究室办公室          2020 年 6月 8 日印发